
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 93/2006  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie  

uchwalenia Statutu PWSZ w Raciborzu 
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz . U. Nr 164 poz. 1365) oraz § 17 i § 21 Statutu Uczelni, 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Zgodnie z art. 56 ust.1 ustawy z 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
uchwala się Statut Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zgodnie z art. 56 ust. 3 ustawy z 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym, 
zobowiązuje się Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu do 
doręczenia uchwalonego Statutu ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa 
wyższego celem zatwierdzenia. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Senatu 


